
 

Zarządzenie nr 192/2024 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 27 września 2024r. 

zmieniające Zarządzenie nr 144/2024 z dnia 24 lipca 2024r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Wyszkowie. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024r. poz. 

609 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wyszkowie określonego 
Zarządzeniem nr 144/2024 Burmistrza Wyszkowa z dnia 24 lipca 2024r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Wyszkowie pt. „Struktura wewnętrzna komórek organizacyjnych 
Urzędu Miejskiego” wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) wiersz 10 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

10 
Wydział Promocji, Kultury i Sportu 

(PKS) 
5 

Naczelnik Wydziału 1 

Stanowisko ds. kultury i sportu 1 

Stanowisko ds. komunikacji zewnętrznej  1 

Stanowisko ds. promocji  2 

 
2) wiersz 13 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

10 

Wydział Zagospodarowania 

Przestrzennego i Gospodarki 

Nieruchomościami  

(PGN) 

10 

Naczelnik Wydziału 1 

Stanowisko ds. gospodarki nieruchomościami 4 

Stanowisko ds. gospodarki przestrzennej 5 

 

§ 2 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego w Wyszkowie do zapoznania się z treścią 

niniejszego Zarządzenia (poprzez komunikator wewnętrzny Intranet). 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wyszków. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2024r. 

 

 Burmistrz  

Piotr Wojciech Płochocki 

 


